公告编号：2024-043

证券代码：834327        证券简称：车讯互联        主办券商：天风证券

北京车讯互联网股份有限公司

关于拟注销全资子公司投资设立的有限合伙企业公告

（广州凯南）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

（一）北京车讯互联网股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 3月 19

日召开第三届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于公司全资子公司拟终止

投资认购私募股权基金的议案》。

（二）该议案表决结果为：同意票 8票，反对票 0票，弃权票 0票。

（三）该议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

（四）根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，上述议案无需提交股东

大会审议。

二、拟注销全资子公司投资设立的有限合伙企业情况

公司名称：广州凯南创业投资合伙企业（有限合伙）

成立时间：2023年 2月 22日

注册地址：广州市黄埔区科学大道 60号开发区控股中心 26层 2602单元

注册资本：10,000万元

执行事务合伙人：广州凯得南方工业创新私募基金管理有限公司

统一社会信用代码：91440112MAC7Y4T739

经营范围：创业投资（限投资未上市企业）;以私募基金从事股权投资、投

资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成备案登记后方可从

事经营活动）。

三、注销原因及影响

根据公司经营发展需要，公司业务进行相应调整，决定终止子公司的上述投

资，并注销该有限合伙企业。对公司未来财务状况和经营成果不会产生重大影响，

公告编号：2024-043

不会对公司的整体业务发展和盈利能力产生不利影响，不存在损害公司和股东利

益的情况。

北京车讯互联网股份有限公司

董事会

                                              2024年 3月 21日